
' C OMUN E DI ROR A 
C .A.P. I 0060 - PROVINCIA DI T ORINO 

Via D uca Amedeo, 18 - C.F. e P. IVA 02089 10001_6 - Te!. e F ax 0 121 93.102 

DECRETO DEL SINDACO 
n.1/2022 

OGGETTO: Nomina Commissione Comunale per "Bando per l'erogazione di contributi a fondo 
perduto di cui al fondo di sostegno alle attività economiche artigianali e commerciali del DPCM 24 
settembre 2020. (Deliberazione di Giunta Comunale ·n. 15/2022) 

Acc_ertato che ai sensi di quanto disposto dall 'art. 50 comma 8 del D.lgs 267/2000 competono al 
Sindaco le nomine e le designazioni dei rappresentanti del Comune presso Enti , Aziende ed 
Istituzioni ; 

Visti: 
-il Dlgs 26712000 e s.m.i. denominato T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali ; 
-lo Statuto Comunale; 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 15 del 3 marzo 2022 ad oggetto: "Bando per 
l'erogazione di contributi a fondo perduto di cui al fondo di sostegno alle attività economiche 
artigianali e commerciali del DPCM 24 settembre 2020. Approvazione". 

Visto che nella suddetta deliberazione si riporta:" il contributo sarà erogato agli aventi diritto dopo 
valutazione di un'apposita Commissione così costituita: Sindaco o suo delegato, un 
rappresentante dell 'Ufficio Tecnico, un membro della Commissione paesaggistica attualmente in 
essere. 

Ritenuto necessario provvedere alla nomina della suddetta Commissione 

DECRETA 

Di individuare: 
Il Dott. SOLARO Graziano, Segretario comunale, quale Presidente; 
Il Sig. TUMMINELLO Gabriele geometra dell'Ufficio Tecnico Comunale, quale membro di 
Commissione e segretario verbalizzante; 
L'lng. CANALE Pietro, membro della Commissione Locale per il Paesaggio, quale membro 
di Commissione. 

RORA' Lì 12/05/2022 

Rorà .. . paese fiorito ... paese accogliente! 


